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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WOLFFAUTO A/SHANDELSFIRMA
Kongeve) 94
6400 Sgnderborg

CVR-nr: 35943714
Regnskabsar: 01/10/2019 - 30/09/2020
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2019 - 30.
september 2020 for WOLFF AUTO A/SHANDEL SFIRMA.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Senderborg, den 08/12/2020

Direktion

Waldemar Jargen Wol ff

Bestyrelse

Waldemar Jargen Wol ff Finn Johansson
Niels Christian Stampe Waaner Chris Wolff
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets aktivitet bestar i at drive virksomhed med udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentlig vil kunne pavirke

selskabets finansielle stilling.
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Resultatopgerelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

Note 2019/20 2018/19
kr. kr.
Andre eksterne omKOStNINGEr ......ccceeceeiiieeiee e -5.482 11.965
Bruttoresultat ........cceoeeiiieiiee e -5.482 11.965
Personal @0mKOSININGEr .....cocvveieiieceee e s -82.400 -90.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver -15.449 232035
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccoeeveeiiiiieeceee -103.331 -110.837
Andrefinansielle iNAtaagter .........cocvevirininieee e 3.752 13.750
@vrige finansielle omKOoStNINGEr .......cccverererieererese e -13 -92
Ordinaart resultat far skat ........ccccoviininieeiee e -99.592 -97.179
ATEISTESUITAL oot -99.592 -97.179
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAE ..o e -09.592 -97.179
= | SRS -99.592 -97.179
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Balance 30. september 2020

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Materielle anlasgsaktiver i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt oo

Note 2019/20
kr.
0

0
1.000.000
1.000.000

1.000.000
440

440
77.500
77.500
139
78.079

1.078.079
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2018/19
kr.
105.449

105.449
1.000.000
1.000.000

1.105.449
2.132
2.132

75.000
75.000

198
77.330

1.182.779
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Balance 30. september 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoovvvicveieciieee

Note 2019/20
kr.

510.000

567.412

1.077.412

667

667

667

1.078.079
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2018/19

kr.
510.000
667.003

1.177.003

5.776

5.776

5.776

1.182.779
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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